
 

 

  И С П И Т Н А   С Е С И Ј А   ЈАНУАРИ - ФЕВРУАРИ  2020  

 

Наставен предмет Датум Час Просторија Реализатор 

Хорско пеење 13.01.2020 10:00 Мала сала Проф. м-р Сашо Татарчевски 

Карактерни игри 1 13.01.2020 10:00 ДМБУЦ Вонр. проф. д-р Соња Здравкова-Џепароска 

Карактерни игри 3 13.01.2020 11:00 ДМБУЦ Вонр. проф. д-р Соња Здравкова-Џепароска 

Карактерни игри 5 13.01.2020 12:00 ДМБУЦ Вонр. проф. д-р Соња Здравкова-Џепароска 

Оркестар 14.01.2020 10:00 3/2 Проф. м-р Борјан Цанев 

Камерен оркестар 14.01.2020 10:00 3/2 Проф. м-р Сашо Татарчевски 

Историја и анализа на модерен и 
современ танц 1 

14.01.2020 10:00 0/2 Вонр. проф. д-р Соња Здравкова - Џепароска 

Историја и анализа на модерен и 
современ танц 3 

14.01.2020 11:00 0/2 Вонр. проф. д-р Соња Здравкова - Џепароска 

Хармонска анализа 1 (тест 1) 14.01.2020 10:00 Концертна сала Проф. д-р Викторија Коларовска-Гмирја 

Психологија (прв термин) 14.01.2020 13:00 0/2 Проф. д-р Орхидеја Шурбановска 

Вокално студио 14.01.2020 15:00 Концертна сала Бисера Чадловска 

Основи на диригирање 1 15.01.2020 10:00 Мала сала Проф. м-р Сашо Татарчевски 

Светски музички фолклор 1 (прв 
термин) 

15.01.2020 10:00 2/12 Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 

Етномузикологија 3 15.01.2020 12:00 
Каб. Етномуз. 

3/3 
Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 

Етнокореологија 1 15.01.2020 12:30 
Каб. Етномуз. 

3/3 
Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 

Литература за пијано 1 16.01.2020 11:00 Студ. Клуб Проф. д-р Марија Ѓошевска 

Соло пеење - популарни жанрови 16.01.2020 12:00 Кабинет Доц. м-р Андријана Јаневска 

Дуетен танц 1 17.01.2020 9:00 3/2 Бобан Ковачевски 

Композиција на класичен балет 17.01.2020 10:00 3/2 Андријана Петковски 

Методика на муз. настава 1 (тест),    
Методика на муз. наст. 3 (испит)  

17.01.2020 10:00 Мала сала Проф. д-р Викторија Коларовска-Гмирја 



 

 

Теорија на музика 1 (испит- 
балетска педагогија) 

17.01.2020 12:00 0/2 Проф. д-р Викторија Коларовска-Гмирја 

Вокална техника 1 (прв термин) 17.01.2020 14:00 0/2 Проф. м-р Марија Наумовска 

Вокална техника 1 (втор термин) 18.01.2020 11:00 0/2 Проф. м-р Марија Наумовска 

 
 

Наставен предмет Датум Час Просторија Реализатор 

Теорија на музиката со хармонија 
1 

20.01.2020 10:00  0/1 Вонр. проф. д-р Тихомир Јовиќ 

Педагогија 1 20.01.2020 10:00 
Голем 

амфитеатар, 
Филозофски Ф. 

Проф. д-р Јасмина Делчева Диздаревиќ 

Современ танц 1 и 3 20.01.2020 14:00 МОБ Вонр. проф. д-р Искра Шукарова 

Методика на современ танц 3 20.01.2020 15:00 MOБ Вонр. проф. д-р Искра Шукарова 

Композиција на современ и 
модерен танц 3 

20.01.2020 16:30 МОБ Вонр. проф. д-р Искра Шукарова 

Историја на музиката 1 21.01.2020 09:00 Мала сала Проф. д-р Бојан Ортаков 

Историја на музика 3 (тест 2) 21.01.2020 10:00 Концертна сала Проф. д-р Викторија Коларовска-Гмирја 

Теориски дискурси во 
современиот танц 1 

21.01.2020 11:00 Студ. Клуб Вонр. проф. д-р Искра Шукарова 

Теориски дискурси во 
современиот танц 3 

21.01.2020 12:00 Студ. Клуб Вонр. проф. д-р Искра Шукарова 

Историја на музика 3 – слушен 
тест 

21.01.2020 12:00 2/12 Проф. д-р Викторија Коларовска-Гмирја 

Историја на пијанизам 1 22.01.2020 11:30 Студ. Клуб Проф. д-р Ана Гацева 

Традиционално пеење 1  22.01.2020 11:00 
Каб. Етномуз. 

3/3 
Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 

Етномузикологија 5 22.01.2020 12:30 
Каб. Етномуз. 

3/3 
Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 

Светски музички фолклор 1 (втор 
термин, балетска педагогија-тест) 

22.01.2020 13:00 2/12 Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 

Основи на музичките форми со 
анализа 1 (ВИ) 

23.01.2020 10:00 Мала сала Вонр. проф. д-р Горан Начевски 



 

 

Литература за хармоника 1 23.01.2020 11:00 2/8 Проф. м-р Зорица Каракутовска 

Историја на вокалната уметност 
со литература 1 (1 група) 

23.01.2020 11:30 Мала сала Вонр. проф. д-р Горан Начевски 

Историја на вокалната уметност 
со литература 1 (2 група) 

23.01.2020 13:00 Мала сала Вонр. проф. д-р Горан Начевски 

Методика на современ танц 1 23.01.2020 15:00 МОБ Вонр. проф. д-р Искра Шукарова 

Композиција на современ и 
модерен танц 1 

23.01.2020 16:30 МОБ Вонр. проф. д-р Искра Шукарова 

Вокална полифонија – писмен 
дел 

24.01.2020 10:00 0/1 Вонр. проф. д-р Тихомир Јовиќ 

Инструментална полифонија – 
писмен дел 

24.01.2020 12:00 0/1 Вонр. проф. д-р Тихомир Јовиќ 

 
 

Наставен предмет Датум Час Просторија Реализатор 

Инструментална полифонија – 
устен дел 

27.01.2020 10:00 0/1 Вонр. проф. д-р Тихомир Јовиќ 

Гитара и Гитара – камерна 
музика 

27.01.2020 10:00 Концертна сала 
Вонр. проф. м-р Дарко Багески 

Доц. м-р Борче Наумовски 
Проф. м-р Олег Кондратенко 

Основи на актерска игра 1 27.01.2020 12:00 ФДУ Доц. м-р Кристина Леловац 

Историски игри 27.01.2020 13:00 МОБ Вонр. проф. м-р Александра Мијалкова 

Естетика на музиката 1 (1 група) 28.01.2020 11:00 Мала сала Вонр. проф. д-р Трена Јорданоска 

Естетика на музиката 1 (2 група) 28.01.2020 12:00 Мала сала Вонр. проф. д-р Трена Јорданоска 

Психологија (втор термин) 28.01.2020 13:00 0/2 Проф. д-р Орхидеја Шурбановска 

Историја на танцова уметност 1 29.01.2020 9:00 3/2 Вонр. проф. д-р Соња Здравкова Џепаровска  

Историја на танцова уметност 3 29.01.2020 10:00 3/2 Вонр. проф. д-р Соња Здравкова Џепаровска 

Музичка продукција 1 29.01.2020 11:00 Мала сала Вонр. проф. д-р Трена Јорданоска 

Естетика на музиката 3 29.01.2020 11:00 Мала сала Вонр. проф. д-р Трена Јорданоска 

Сонологија со мултимедија 3 29.01.2020 12:00 Каб. сонологија Вонр. проф. д-р Трена Јорданоска 



 

 

Менаџмент и културна политика 
на изведувачките уметности 1 и 3 

29.01.2020 10:00 Кино Култура Биљана Тануровска Ќулавковски 

Оркестарско диригирање 30.01.2020 10:00 Мала сала Комисија 

Изведувачки техники на Орфов и 
народен инструментариум 

30.01.2020 11:00 
Каб. етномуз. 

3/3 
Проф. д-р Драган Даутовски 

Народен инструмент, оркестар на 
народни инструменти 

30.01.2020 12:00 Каб. етномуз. Проф. д-р Драган Даутовски 

Вокална полифонија – устен 
(МТП) 

30.01.2020 10:00 0/1 Вонр. проф. д-р Тихомир Јовиќ 

Историја на музиката 5 30.01.2020 12:00 Концертна сала Проф. д-р Бојан Ортаков 

Свирење стандарди 30.01.2020 

10:00 
(устен 
дел) 
11:30 

(писмен 
дел) 

0/1 Вонр. проф. м-р Иван Иванов 

Импровизација 30.01.2020 13:00 0/4 Вонр. проф. м-р Иван Иванов 

Сценски движења и танци 1 и 2 30.01.2020 14:30 ДМБУЦ Вонр. проф. д-р Соња Здравкова-Џепароска 

Хармонија 1, 2 (писмен) 31.01.2020 08:00 2/12 Проф. Живојин Глишиќ 

Хармонија со хармонска анализа 
1 и 2  (ВИ) 

31.01.2020 10:00 Концертна сала Вонр. проф. д-р Тихомир Јовиќ 

Свирење партитури 1 31.01.2020 10:00 Мала сала Проф. м-р Борјан Цанев 

Компонирање и аранжирање на 
популарна муз. 1  

31.01.2020 11:00 3/2 Проф. м-р Јана Андреевска 

 
 

Наставен предмет Датум Час Просторија Реализатор 

Хармонска анализа 1 – испит 03.02.2020 10:00 Мала сала Проф. д-р Викторија Коларовска-Гмирја 

Методика на муз.настава 1 - испит 03.02.2020 12:00 2/12 Проф. д-р Викторија Коларовска-Гмирја 

Историја на музика 3 – испит 03.02.2020 12:00 2/12 Проф. д-р Викторија Коларовска-Гмирја 

Камерна музика - дувачки 
инструменти 

03.02.2020 10:00 Концертна сала 
Вонр. проф. м-р Нинослав Димов 

Проф. м-р Страшо Темков 



 

 

Проф. м-р Гордана Јосифова Неделковска 

Корепетиција практика 04.02.2020 09:00 Кабинет Комисија 

Кларинет, Обоа, Флејта, Фагот, 
Саксофон 

04.02.2020 10:00 Концертна сала Комисии 

Аудиовизија 1 04.02.2020 11:00 Мала сала Вонр. проф. м-р Дарија Андовска 

Хармоника 1-7 05.02.2020 09:00 Концертна сала Комисија 

Музички форми со анализа 1 05.02.2020 10:00 Мала сала Вонр. проф. м-р Дарија Андовска 

Музички инструменти со основи 
на аранжирање 1 

05.02.2020 12:00 0/2 Вонр. проф. м-р Сони Петровски 

Методика на класичен балет 1 05.02.2020 13:00 МОБ Бобан Ковачевски 

Методика на класичен балет 3 05.02.2020 14:00 МОБ Бобан Ковачевски 

Методика на класичен балет 5 05.02.2020 15:00 МОБ Бобан Ковачевски 

Методика на класичен балет 7 05.02.2020 16:00 МОБ Бобан Ковачевски 

Пијано 1,5 06.02.2020 09:00 Концертна сала Комисија 

Пијано во контекст 1 06.02.2020 13:00 3/2 Доц. м-р Дино Имери 

Репертоар 1 06.02.2020 14:00 МОБ Бобан Ковачевски 

Репертоар 3 06.02.2020 15:00 МОБ Бобан Ковачевски 

Хармонија 1, 2 (устен) 07.02.2020 08:00 2/12 Проф. Живојин Глишиќ 

Пијано 3,7 07.02.2020 09:00 Концертна сала Комисија 

Литература за гитара 07.02.2020 11:00 3/2 Доц. м-р Борче Наумовски 

Музички форми со анализа 3 08.02.2020 11:00 2/12 Проф. м-р Јана Андреевска 

 
 

Наставен предмет Датум Час Просторија Реализатор 

Хармонија 3, 4 (писмен) 10.02.2020 08:00 2/12 Проф. Живојин Глишиќ 

Теорија на музиката со хармонија 
3 (писмен испит) 

10.02.2020 08:00  2/12 Проф. Живојин Глишиќ 



 

 

Методика на настава 1 и 3 –  
пијано, гудачки инструменти и 

гитара, дувачки и удирачки 
инструменти, соло пеење 

10.02.2020 09:00 Кабинети Предметни наставници 

Камерна музика – гудачки 
инструменти 

10.02.2020 10:00 Концертна сала 
Проф. м-р Љубиша Кировски  

Проф. м-р Михаило Куфојанакис 
Проф. м-р Олег Кондратенко 

Труба, Хорна, Тромбон 10.02.2020 10:00 Концертна сала 
Проф. м-р. Васо Ристов 

Вонр. проф. м-р. Александар Гошев 
Проф. м-р. Ташко Тодоровски 

Камерна музика - удирачки 
инструменти 

10.02.2020 12:00 
Кабинет 

удирачки инст. 

Проф. м-р. Мојца Седеу   
Доц. м-р Влатко Нушев  

Проф. м-р Нинослав Димов 

Ритам и метрика 1 10.02.2020 13:00 0/2 Доц. м-р Влатко Нушев 

Хармонија 3, 4 (устен) 11.02.2020 08:00 2/12 Проф. Живојин Глишиќ 

Теорија на музиката со хармонија 
3 (устен испит) 

11.02.2020 08:00  2/12 Проф. Живојин Глишиќ 

Пијано (облигат) 1,3 11.02.2020 09:00 
Кабинети 

пијано  
Комисии 

Виола, Виолончело и Контрабас 11.02.2020 10:00 Концертна сала Комисија 

Светски музички фолклор 1 (трет 
термин, балетска педагогија-устен 

испит) 
11.02.2020 11:00 Мала сала Вонр. проф. д-р Александар Димитријевски 

Пијано (облигат) 5,7 12.02.2020 09:00 
Кабинети 

пијано 
Комисии 

Виолина 12.02.2020 10:00 Концертна сала Комисија 

Музикологија 12.02.2020 11:00 
Каб. 

Сонологија 
Комисија 

Полифона композиција 1, 2, 3 12.02.2020 11:00 3/2 
Проф. м-р Јана Андреевска 

Вонр. проф. д-р Тихомир Јовиќ 
Вонр. проф. д-р Горан Начевски 

Соло пеење 12.02.2020 15:00 Концертна сала Комисија 

Удирачки инструменти 12.02.2020 14:00 
Кабинет по 

ударни 
Проф. м-р. М. Седеу,   
Доц. м-р. В. Нушев,  



 

 

инструменти Проф. м-р Нинослав Димов 

Камерна музика - пијано 13.02.2020 9:00 Концертна сала Комисии 

Камерна музика - хармоника 13.02.2020 12:00 Концертна сала Комисија 

Ансамбл хармоники 13.02.2020 11:00 Концертна сала Комисија 

Оркестарски делници за гудачки 
инструменти 

13.02.2020 10:00 Кабинети Комисии 

Оркестарски делници за дувачки и 
удирачки инструменти 

13.02.2020 10:00 Кабинети Комисии 

Оркестрација – писмен и устен дел 13.02.2020 10:00 2/12 Комисија 

Солфеж 3 (писмен дел) 13.02.2020 10:00 0/1 Проф. м-р Жана Димчевска 

Солфеж 1 МТП (писмен дел) 13.02.2020 11:00 0/1 Проф. м-р Жана Димчевска 

Солфеж 1 ВИ (писмен дел) 13.02.2020 12:00 0/1 Проф. м-р Жана Димчевска 

Солфеж 1, 3 ПЖ (писмен дел) 13.02.2020 13:00 0/1 Проф. м-р Жана Димчевска 

Солфеж 2 МТП и ВИ (писмен дел) 13.02.2020 14:00 0/1 Проф. м-р Жана Димчевска 

Солфеж 4 (писмен дел) 13.02.2020 14:30 0/1 Проф. м-р Жана Димчевска 

Инструменти – поп. жанрови 13.02.2020 12:00 0/4 Комисија 

Ансамбл  - популарни жанрови 13.02.2020 12:00 0/4 Комисија 

Композиција 14.02.2020 10:00 2/12 Комисија 

Солфеж 1, 2, 3, 4 МТП (устен дел) 14.02.2020 10:00 0/1 Проф. м-р Жана Димчевска 

Солфеж 1, 2 ВИ (устен дел) 14.02.2020 10:00 0/1 Проф. м-р Жана Димчевска 

Солфеж 1, 3 ПЖ (устен дел) 14.02.2020 10:00 0/1 Проф. м-р Жана Димчевска 

Солфеж 3, 4 (оценки) 15.02.2020 10:00 0/1 Проф. м-р Жана Димчевска 

Солфеж 1, 2 МТП (оценки) 15.02.2020 10:30 0/1 Проф. м-р Жана Димчевска 

Солфеж 1, 2 ВИ (оценки) 15.02.2020 11:00 0/1 Проф. м-р Жана Димчевска 

Солфеж 1, 3 ПЖ (оценки) 15.02.2020 11:30 0/1 Проф. м-р Жана Димчевска 

  


